



Poznań, dnia 31.12.2024 r.

SR/XV-270-31(7)-AG/24

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i nast. ustawy Pzp na sukcesywną dostawę materiałów opatrunkowych do Szpitala Miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu  
SR/XV-270-31-AG/24

## ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA nr 7

Zgodnie z art. 135 ust. 2 i art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.), Zamawiający Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi odpowiedziami.

### **ZESTAW PYTAŃ 1:**

#### **Pytanie 1:**

PAKIET 8 poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści fartuchy z włókniny SMMMS?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.**

#### **Pytanie 2:**

Pakiet 10 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści serwetę jałową samoprzylepną z otworem w rozmiarze 6x8 cm otoczonym warstwą samoprzylepną, bez taśmy samoprzylepnej na krótkim boku?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.**

#### **Pytanie 3:**

Pakiet 10 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści serwetę jałową samoprzylepną w rozmiarze 50 x 75 cm z otworem lepym o średnicy 5 cm lub otworem lepym w rozmiarze 6 x 8 cm?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.**

#### **Pytanie 4:**

Pakiet 10 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści serwetę bez taśm samoprzylepnych w rogach?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.**

#### **Pytanie 5:**

Pakiet 10 poz. 1,2,3,4

Czy Zamawiający dopuści serwetę o odporności na przenikanie cieczy min. 135 cm H2O?



---

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ**

**Pytanie 6:**

Pakiet 10 poz. 1,2,3,4

Czy Zamawiający dopuści serwety o odporności na przenikanie cieczy min. 185 cm H2O?

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ**

**Pytanie 7:**

Pakiet 10 poz. 1,2,3,4

Czy Zamawiający dopuści min. 2 samoprzylepne etykiety?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.**

**Pytanie 8:**

Pakiet 10 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści podkłady w roli o gramaturze min. 33 g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.**

**Pytanie 9:**

Pakiet 10 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści rozmiar prześcieradła ochronnego 225 cm x 101 cm ±2cm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.**

**Pytanie 10:**

Pakiet 10 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści Warstwę spodnią pełnobarierową, antypoślizgowa wykonana z folii polietylenowej bez „zadrukowania”?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.**

**Pytanie 11:**

Pakiet 10 poz. 6

Prosimy o wyjaśnienie pojęcia „składającego się z zadrukowanej folii PE” o jaki chodzi zadruk?

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ**

**Pytanie 12:**

Pakiet 10 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści gramaturę min.110 g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.**

**Pytanie 13:**

Pakiet 10 poz. 6



Czy Zamawiający dopuści prześcieradło ochronne pakowane razem z kocykiem służącym do przenoszenia pacjenta o nośności 150 kg?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

**Pytanie 14:**

Pakiet 10 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło do przykrycia pacjenta w rozmiarze 102x152 cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

**Pytanie 15:**

Pakiet 11

Czy Zamawiający dopuści ściereczki chłonne o gramaturze min. 65 g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza powyższe.

**Pytanie 16:**

**DOTYCZY ZAPISÓW UMOWY**

Prosimy o modyfikację zapisów § 7 ust. 1 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągnane przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

**Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.**

Z poważaniem

Z CAŁYMI  
DŁ. FINANSOWYCH  
Szpital Miejski im.  
Franciszka Raszei  
mgr Mariela Chlebowska

